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Skórcz, dnia 18.08.2022 r.


DRUKARNIA AMICUS Klaudiusz Nadolny
ul. Miła 19
83-220 Skórcz



PYTANIA I ODPOWIEDZI
Do specyfikacji warunków zamówienia
na dostawę rolowej maszyny drukującej w technologii cyfrowej i fleksograficznej z wbudowaną funkcją uszlachetniania nadruku, przewijarki stołowej do etykiet i wózka do papieru w roli
nr 05/07/2022

Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy z dnia 12.08.2022 r.:
Pytanie nr 1: 
Rozumiem, że dokument MASZYNA Szacowanie wartości zamówienia nie ma zastosowania w finalnych warunkach umowy i obecnego przetargu?

Odpowiedź: 
Dokumenty dotyczące szacowania wartości zamówienia nie mają zastosowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Obowiązuje wyłącznie specyfikacja warunków zamówienia wraz z załącznikami do tej specyfikacji.

Pytanie nr 2: 
W dokumencie Specyfikacja warunków - SWZ-DZUE pojawia się zapis w punkcie VIII: Zamawiający wymaga, aby wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową byli wpisani do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce zamieszkania. Proszę o informację o jakie rejestry Państwu chodzi. Czy KRS wystarczy? Czy chodzi o coś innego?

Odpowiedź:
Jeżeli Wykonawca prowadzi działalność gospodarczą i ma siedzibą w Polsce, to należy złożyć odpis KRS (jeżeli jest podmiotem wpisanym do KRS) albo CEIDG (jeżeli jest podmiotem wpisanym do CEDIG).

Pytanie nr 3:
W dokumencie Specyfikacja warunków - SWZ-DZUE pojawia się zapis w punkcie XI pojawi się zapis: W ofercie należy uzupełnić wszystkie wymagane pola, w tym dane wykonawcy, oferowaną cenę, oferowany okres gwarancji w miesiącach (nie krótszy niż 12 miesięcy) oraz oferowany maksymalny czas pierwszej reakcji na zgłoszenie wady/usterki (nie dłuższy niż 24 godziny w dni robocze). Obligatoryjnie należy podać markę/nazwę producenta oraz numer katalogowy oferowanego urządzenia (lub inne oznaczenie, które je identyfikuje w sposób jednoznaczny i niebudzący wątpliwości).
Czy chodzi o podanie numery seryjnego urządzenia? Jeśli tak to może to być problematyczne ponieważ zazwyczaj numer seryjny jest nadawany po wejściu maszyny na produkcję, czyli po podpisaniu umowy.

Odpowiedź:
Chodzi o numer katalogowy (z katalogu producenta), który nie jest numerem seryjnym. Jeżeli taki numer nie istnieje/nie jest stosowany przez producenta – należy wskazać, że taki numer nie istnieje/nie jest stosowany przez producenta i przedstawić inny opis/oznaczenie urządzenia, które je identyfikuje w sposób jednoznaczny. Np. jeżeli maszyna jest produkowana według specyfikacji na indywidualne zamówienie (tzn. producent nie produkował wcześniej takich maszyn), należy to opisać. Jeżeli zaś sama maszyna nie ma numeru katalogowego, ale takie numery mają jej części składowe, należy to opisać i wymienić numery katalogowe części składowych. 

Pytanie nr 4: 
Czy oferta może być w EUR ponieważ mamy sprzeczność w dokumentach. Raz pojawia się dopuszczenie PLN i EUR a potem zapis, że nie ma rozliczeń w walucie obcej.

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia postanowienia dotyczące rozliczeń, w ten sposób, że pkt. XI.6 i XI.7 SWZ otrzymują następujące brzmienie:
6. Cena w ofercie zostanie wyrażona w PLN albo w EURO. Jeżeli wykonawca złoży ofertę w EURO, w celu porównania ofert Zamawiający przeliczy cenę na złotówki według średniego kursu NBP z dnia poprzedzającego dzień, w którym upływa termin składania ofert.  
7. Jeżeli cena jest wyrażona w EURO, faktury będą wystawiane w EURO i w tym przypadku Zamawiający dopuszcza dokonywanie rozliczeń w EURO. 
Natomiast w § 4 wzoru umowy (załącznik nr 1 do SWZ) dodaje się ust. 11 o treści:
Jeżeli cena jest wyrażona w EURO faktury będą wystawiane w EURO i w tym przypadku Zamawiający dopuszcza prowadzenie rozliczeń w EURO.
Pytanie nr 5:
Czy konieczne jest wypełnienie załącznika nr 6? Powiem szczerze, że to pierwszy przetarg, który widzę z tak długim i skomplikowanym formularzem.

Odpowiedź:
Wypełnienie załącznika nr 6 jest konieczne. Jest to wymóg, który wynika z przepisów ustawy prawo zamówień publicznych, które mają zastosowanie do zamówienia. Jest to formularz urzędowy i Zamawiający nie ma wpływu na jego konstrukcję i zasadniczą treść.

W związku z ww. zmianami Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 31.08.2022 r. godz. 14:00.

Niniejsze wyjaśnienia, opis zmian w SWZ oraz zmienione dokumenty są publikowane na stronie internetowej postępowania.  
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